UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1776/SLĐTBXH-VP                 Hà Tĩnh, ngày 31 tháng 7 năm 2020

V/v thực hiện quy trình bổ nhiệm

 Hiệu trưởng Trường TCN Hà Tĩnh

       Kính gửi:

   - Trường Trung cấp Nghề;

                                             - Chánh Văn phòng Sở.

 Thực hiện Công văn số 4826/UBND-NC1 ngày 22/7/2020 của UBND tỉnh

về việc chủ trương bổ nhiệm cán bộ; sáng ngày 31/7/2020, Ban Thường vụ Đảng

ủy, Lãnh đạo Sở đã họp thống nhất cho phép phối hợp triển khai thực hiện quy

trình bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Trung cấp Nghề và giao nhiệm vụ như sau:

1. Chỉ đạo, hướng dẫn các đồng chí có tên trong danh sách quy hoạch và đủ

điều kiện xem xét, thực hiện quy trình bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Trung cấp

Nghề hoàn thiện hồ sơ cá nhân để thẩm định, tổng hợp, báo cáo theo quy định.

2. Tham mưu Giám đốc Sở phối hợp Sở Nội vụ tổ chức thực hiện quy trình

bổ nhiệm cán bộ theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản nêu trên.

3. Hoàn thiện quy trình, hồ sơ thủ tục tham mưu Giám đốc Sở gửi Sở Nội vụ

thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định trước ngày 15/8/2020.

Yêu cầu Chánh Văn phòng Sở, Trường Trung cấp Nghề và các tập thể, cá

nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BTV Đảng ủy, GĐ, các PGĐ Sở;

- Sở Nội vụ (Để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Trí Lạc

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2020-07-31T16:25:46+0700

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2020-07-31T16:26:07+0700